
2024. szeptember 15.

TERMÁL CAC GYULA 
ORSZÁGOS 

KUTYAKIÁLLÍTÁS

Támogatók:

KATALÓGUS
Catalogue





FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

2

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB
által

FEDERACION CYNOLOGIQUE INTERNATIONAL
F.C.I.

védnöksége alatt

2024. Szeptember 15.
(vasárnap, Sunday, Sonntag)

GYULAVÁRI ALMÁSY KASTÉLY
(5711 Gyula, Széchenyi u. 71.)

TERMÁL CAC GYULA
ORSZÁGOS KUTYAKIÁLLÍTÁS



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

3

MAGYAR EBTENYÉSZTÕK  
ORSZÁGOS EGYESÜLETEINEK SZÖVETSÉGE

ALAPÍTVA: 1899

Elnök - President:

Korózs Gábor

Alelnökök - Vice presidents:

Dr. Simicskó István
Muzslai Péter

Elnökség - Presidium:

Fekete László
Lakatos István

Denk Csaba László
Gröschl Ferenc

Küllembíró Tanács - Presidium of the Judge Committee:

Elnök - President:

Dr. Jakkel Tamás

Harsányi Péter
Erdős László

Dr. Tesics György
Kotlár Róbert



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

4

A kiállítás programja

	 7:00	 Kiállítók beléptetése
	 9:30	 Megnyitó
	 10:00	 Bírálatok kezdete
	 14:00 	 Best in Show

ELNÖK:
Csépai István

ELNÖK HELYETTES:
Kővári István

ELNÖKSÉGI TAGOK:
Grimné Seregi Anita 

Majernyikné Kovács Magdolna

Székhely: 5700 Gyula, Vásár u. 24.
Telefon: +36-30/453-3552

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

5

Minõsítések - Classification - Bewertungen:
Nagyon ígéretes

(Very promising)
Ígéretes

(Promising)
Nem ígéretes
(Not promising)

Kitûnõ
(Excellent, Vorzüglich)

Nagyon jó
(Very good, sehr gut)

Jó
(Good, gut)
Megfelelő

(Sufficient, genügend)
Diszkvalifikált

Nem bírálható el

Elérhetõ címek:
The following titles and challenge Certificates will be awarded:

Zur Vergabe gelangen folgende Titel:

CAC
RESERVE CAC
Champion CAC

HPJ - HUNGÁRIA PRIMA JUNIOR
HFGY - BOB - FAJTAGYÕZTES

BOS



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

6

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB
2024. szeptember 15. (vasárnap, Sunday, Sonntag)

Vezetõbíró / Chief judge: Erdős László (H)

BEST IN SHOW PROGRAM
	 Gyermek-kutya pár/Child-dog paar (I.II.III.):	 Erdős László (H)
	 Fiatal felvezetők 1./Junior Handler (I.II.III.):	 Erdős László (H)
	 Fiatal felvezetők 2./Junior Handler (I.II.III.):	 Erdős László (H)
	 Kutyapár/Couple (I.II.III.):	 Dušan Rodić (SRB)
	 Tenyészcsoport/Breeding Group (I.II.III.):	 Dr. Balogh Zsuzsanna (H)
	 Bébi Best in show/Minor Puppy Bis (I.II.III.):	 Gere Tibor (SRB)
	 Kölyök Best in show/Puppy Bis (I.II.III.):	 Szokol Erika (H)
	 Veterán Best in show/Veteran Bis (I.II.III.):	 Sárközy Gyula (H)
	 Legszebb vadászkutya (I.):	 Gavril Cenadan (RO)
	 Legszebb Magyar fajta (I.II.III.):	 László István (H)
	 FCI által el nem ismert BIS (I.II.III.):	 Csigai Gabriella (H)
	 I. Fajtacsoport/FCI Group 1. (I.II.III.):	 László István (H)
	 II. Fajtacsoport/ FCI Group 2. (I.II.III.):	 Szokol Erika (H)
	 III. Fajtacsoport/ FCI Group 3. (I.II.III.):	 Sárközy Gyula (H)
	 IV. Fajtacsoport/ FCI Group 4. (I.II.III.):	 Csigai Gabriella (H)
	 V. Fajtacsoport/ FCI Group 5. (I.II.III.):	 Gere Tibor (SRB)
	 VI. Fajtacsoport/ FCI Group 6. (I.II.III.):	 Csigai Gabriella (H)
	 VII. Fajtacsoport/ FCI Group 7. (I.II.III.):	 Dr. Balogh Zsuzsanna (H)
	 VIII. Fajtacsoport/ FCI Group 8. (I.II.III.):	 Dr. Balogh Zsuzsanna (H)
	 IX. Fajtacsoport/ FCI Group 9. (I.II.III.):	 Gere Tibor (SRB)
	 X. Fajtacsoport/ FCI Group 10. (I.II.III.):	 Gavril Cenadan (RO)
	 Junior Best in show (I.II.III.):	 Erdős László (H)
	 Best in show (I.II.III.):	 Dušan Rodić (SRB)

Óvási Bizottság - Protesting Committee - Protestkommittee:
Erdős László (H) - Dr. Balogh Zsuzsanna (H) - László István (H)



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

7

BEST IN SHOW program jegyzet

	 Gyermek-kutya pár:	 .........................................................

	Junior handler I. korcsoport:	 .........................................................

	Junior handler II. korcsoport:	 .........................................................

	 Kutyapár:	 .........................................................

	 Tenyészcsoport:	 .........................................................

	 Minor puppy Best in show:	 .........................................................

	 Puppy Best in show:	 .........................................................

	 Veterán Best in show:	 .........................................................

	 Legszebb Vadászkutya:	 .........................................................

	 Legszebb Magyar fajta:	 .........................................................

	 FCI által el nem ismert BIS:	 .........................................................

	 FCI I. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI II. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI III. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI IV. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI V. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI VI. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI VII. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI VIII. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI IX. fajtacsoport:	 .........................................................

	 FCI X. fajtacsoport:	 .........................................................

	 Junior Best in show:	 .........................................................

	 Best in show:	 .........................................................

I.                II.                III.



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

8

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB 
TERMÁL CAC GYULA ORSZÁGOS KUTYAKIÁLLÍTÁS

2024. szeptember 15. (vasárnap, Sunday, Sonntag)
BÍRÓI KÖRÖK - ORDER OF JUDGING - RICHTER-RINGE

Vezetőbíró: Erdős László (H)
1. kör  LÁSZLÓ ISTVÁN (H)	

MALINOIS		  2
NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ.		  5
NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ.		  2
BEARDED COLLIE		  2
BORDER COLLIE		  8
COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ		  1
SHETLAND SHEEPDOG		  4
MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA		  3
WELSH CORGI CARDIGAN		  2
WELSH CORGI PEMBROKE		  3
KOMONDOR		  1
KUVASZ		  3
MUDI		  7
PULI, FEKETE		  4
PULI, MASZKOS FAKÓ		  1
PUMI		  5
AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA		  2
		  55

2. kör  GERE TIBOR (SRB)	
BOXER, SÁRGA		  2
BOXER, CSÍKOS		  5
BULLMASTIFF		  1
CANE CORSO		  8
NÉMET TÖRPE PINSCHER		  5
SCHNAUZER-ÓRIÁS, FEKETE		  1
SCHNAUZER-TÖRPE, SÓ-BORS		  1
SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE-EZÜST		  2
ROTTWEILER		  5
ARGENTIN DOG		  1
		  31



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

9

3. kör  SZOKOL ERIKA (H)	
SHAR PEI		  1
ANGOL BULLDOG		  3
NÁPOLYI MASTIFF		  2
SZENTBERNÁTHEGYI, HOSSZÚSZŐRŰ		  2
PRESA CANARIO		  1
DOBERMANN, FEKETE-VÖRÖS JEGYEKKEL		  7
NÉMET DOG, FEKETE		  2
NÉMET DOG, FOLTOS		  1
PIRENEUSI HEGYIKUTYA		  1
KAUKÁZUSI JUHÁSZKUTYA		  1
KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA		  3
BERNI PÁSZTORKUTYA		  4
		  28

4. kör  DR. BALOGH ZSUZSANNA (H)	
BORDER TERRIER		  2
YORKSHIRE TERRIER		  1
ANGOL AGÁR		  1
WHIPPET		  3
MAGYAR AGÁR		  2
		  9

5. kör  ERDŐS LÁSZLÓ (H)	
ANGOL BULL TERRIER		  2
AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER		  2
		  4

6. kör  GAVRIL CENADAN (RO)	
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, RÖVIDSZŐRŰ		  2
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZÁLKÁSSZŐRŰ		  3
TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ		  1
RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA		  4
WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ		  1
DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA		  3
RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA		  7
OLASZ VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ		  1
POINTER		  1
GORDON SZETTER		  3
ÍR SZETTER, VÖRÖS		  1
		  27



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

10

7. kör  DUŠAN RODIĆ (SRB)	
SZIBÉRIAI HUSKY		  4
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB		  4
HOKKAIDO		  1
SHIBA		  2
GOLDEN RETRIEVER		  1
LABRADOR RETRIEVER		  1
ANGOL COCKER SPÁNIEL		  3
AMERIKAI COCKER SPÁNIEL		  1
		  17

8. kör  CSIGAI GABRIELLA (H)	
BASSET HOUND		  3
BEAGLE		  2
DALMATA		  4
RODÉZIAI RIDGEBACK		  1
MOSZKVAI ŐRKUTYA		  3
BIEWER TERRIER		  1
		  14

9. kör  SÁRKÖZY GYULA (H)	
CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL		  1
PEKINGI PALOTAKUTYA		  2
FRANCIA BULLDOG		  7
MOPSZ		  2
BOSTON TERRIER		  6
BICHON A POIL FRISE		  1
ÓRIÁS USZKÁR, FEKETE		  1
TOY USZKÁR, FEKETE		  1
TOY USZKÁR, FEHÉR		  1
		  22

4-5-KÖR ÖSSZEVONVA, A 4-ES KÖR KEZD

6-7-ES KÖR ÖSSZEVONVA, A 6-OS KÖR KEZD

8-9-ES KÖR ÖSSZEVONVA, A 8-AS KÖR KEZD



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

11

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

AMERIKAI COCKER SPÁNIEL	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 175	 175
(AMERICAN COCKER SPANIEL)
AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 119	 119
(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 120	 120
ANGOL AGÁR	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 198	 198
(GREYHOUND)
ANGOL BULL TERRIER	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 117	 117
(ENGLISH BULL TERRIER)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 118	 118
ANGOL BULLDOG	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 89	 89
(ENGLISH BULLDOG)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 90	 90
		  Nyílt-Open-Offene	 91	 91
ANGOL COCKER SPÁNIEL	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 172	 172
(ENGLISH COCKER SPANIEL)		  Munka-Working-Gebrauth	 173	 173
		  Győztes-Champion	 174	 174
ARGENTIN DOG	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 103	 103
(DOGO ARGENTINO)
AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 54	 54
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG)		  Győztes-Champion	 55	 55
BASSET HOUND	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 139	 139
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 140	 140
		  Nyílt-Open-Offene	 141	 141
BEAGLE	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 142	 142
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 143	 143
BEARDED COLLIE	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 10	 10
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 11	 11
BERNI PÁSZTORKUTYA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 111	 111
(BERNER SENNENHUND)		  Nyílt-Open-Offene	 112	 112
		  Érett-Veteran-Veterane	 113	 113
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 114	 114
BICHON A POIL FRISE	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 176	 176
BIEWER TERRIER	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 207	 207
BORDER COLLIE	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 12	 12
		  Nyílt-Open-Offene	 13	 13
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 14	 16
		  Nyílt-Open-Offene	 17	 17
		  Munka-Working-Gebrauth	 18	 18
		  Győztes-Champion	 19	 19
BORDER TERRIER	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 115	 115
		  Fiatal-Junior-Jugend	 116	 116
BOSTON TERRIER	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 192	 192
		  Fiatal-Junior-Jugend	 193	 193
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 194	 195
		  Fiatal-Junior-Jugend	 196	 197
BOXER, CSÍKOS	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 76	 77
(BOXER, BRINDLE)		  Fiatal-Junior-Jugend	 78	 78
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 79	 79
		  Nyílt-Open-Offene	 80	 80
BOXER, SÁRGA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 74	 74
(BOXER, FAWN)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 75	 75
BULLMASTIFF	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 92	 92
CANE CORSO	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 95	 96
(ITALIAN CORSO DOG)		  Fiatal-Junior-Jugend	 97	 97
		  Nyílt-Open-Offene	 98	 99
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 100	 100
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 101	 101
		  Győztes-Champion	 102	 102
CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 180	 180



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

12

COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 20	 20
(COLLIE, ROUGH.)
DALMATA	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 144	 144
(DALMATINER)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 145	 146
		  Győztes-Champion	 147	 147
DOBERMANN, FEKETE-VÖRÖS JEGY.	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 57	 58
(DOBERMANN, BLACK WITH RUST RED)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 59	 59
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 60	 60
		  Nyílt-Open-Offene	 61	 62
		  Győztes-Champion	 63	 63
DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 154	 155
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 156	 156
FRANCIA BULLDOG	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 183	 184
(BOULDOGE FRANCAIS)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 185	 185
		  Győztes-Champion	 186	 186
		  Érett-Veteran-Veterane	 187	 187
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 188	 188
		  Nyílt-Open-Offene	 189	 189
GOLDEN RETRIEVER	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 170	 170
GORDON SZETTER	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 166	 166
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Munka-Working-Gebrauth	 167	 167
		  Győztes-Champion	 168	 168
HOKKAIDO	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 136	 136
ÍR SZETTER, VÖRÖS	 Szuka-Bitch-Hündin	 Érett-Veteran-Veterane	 169	 169
(IRISH SETTER, RED)
KAUKÁZUSI JUHÁSZKUTYA	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 107	 107
(CAUCASIAN SHEPHERD DOG)
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 132	 132
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER)		  Győztes-Champion	 133	 134
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 135	 135
KOMONDOR	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 33	 33
KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 108	 108
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 109	 109
		  Nyílt-Open-Offene	 110	 110
KUVASZ	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 34	 34
		  Győztes-Champion	 35	 35
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 36	 36
LABRADOR RETRIEVER	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 171	 171
MAGYAR AGÁR	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 202	 202
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 203	 203
MALINOIS	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 1	 1
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 2	 2
MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA	 Kan-Dog-Rüde	 Növendék-Interm.-Zwischen	 25	 25
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 26	 27
MOPSZ	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 190	 190
(PUG)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 191	 191
MOSZKVAI ŐRKUTYA	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 204	 204
(MOSCOW WATCHDOG)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 205	 205
		  Nyílt-Open-Offene	 206	 206
MUDI	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 37	 37
		  Győztes-Champion	 38	 38
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 39	 39
		  Fiatal-Junior-Jugend	 40	 40
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 41	 41
		  Nyílt-Open-Offene	 42	 42
		  Győztes-Champion	 43	 43
NÁPOLYI MASTIFF	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 93	 93
(MASTINO NAPOLETANO)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 94	 94
NÉMET DOG, FEKETE	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 81	 81
(DEUTSCHE DOGGE, BLACK)		  Nyílt-Open-Offene	 82	 82
NÉMET DOG, FOLTOS	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 83	 83
(DEUTSCHE DOGGE, HARLEQUIN)
NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ.	 Kan-Dog-Rüde	 Növendék-Interm.-Zwischen	 8	 8
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, LONGH.)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 9	 9



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

13

NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ.	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 3	 3
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, SHORTH.)		  Fiatal-Junior-Jugend	 4	 4
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 5	 6
		  Munka-Working-Gebrauth	 7	 7
NÉMET TÖRPE PINSCHER	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 64	 64
(ZWERGPINSCHER)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 65	 65
		  Fiatal-Junior-Jugend	 66	 66
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 67	 67
		  Nyílt-Open-Offene	 68	 68
OLASZ VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ	 Kan-Dog-Rüde	 Növendék-Interm.-Zwischen	 164	 164
(BRACCO ITALIANO, SHORTHAIR)
ÓRIÁS USZKÁR, FEKETE	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 177	 177
(POODLE STANDARD, BLACK)
PEKINGI PALOTAKUTYA	 Kan-Dog-Rüde	 Növendék-Interm.-Zwischen	 181	 181
(PEKINES PALLASHUND)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 182	 182
PIRENEUSI HEGYIKUTYA	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 106	 106
(PYRENEAN MOUNTAIN DOG)
POINTER	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 165	 165
PRESA CANARIO	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 56	 56
PULI, FEKETE	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 44	 44
		  Fiatal-Junior-Jugend	 45	 45
		  Nyílt-Open-Offene	 46	 46
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 47	 47
PULI, MASZKOS FAKÓ	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 48	 48
PUMI	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 49	 49
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 50	 50
		  Fiatal-Junior-Jugend	 51	 51
		  Nyílt-Open-Offene	 52	 52
		  Győztes-Champion	 53	 53
RODÉZIAI RIDGEBACK	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 148	 148
(RHODESIAN RIDGEBACK)
ROTTWEILER	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 84	 84
		  Fiatal-Junior-Jugend	 85	 85
		  Győztes-Champion	 86	 86
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 87	 87
		  Győztes-Champion	 88	 88
RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 157	 157
		  Nyílt-Open-Offene	 158	 159
		  Győztes-Champion	 160	 160
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 161	 161
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 162	 162
		  Munka-Working-Gebrauth	 163	 163
RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 149	 149
(DEUTSCH KURZHAAR)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 150	 150
		  Nyílt-Open-Offene	 151	 152
SCHNAUZER-ÓRIÁS, FEKETE	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 69	 69
(SCHNAUZER-RIESEN, SCHWARZ)
SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE-EZÜST	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 71	 71
(SCHNAUZER-ZWERG, SCHWARZ-SILBER)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 72	 72
SCHNAUZER-TÖRPE, SÓ-BORS	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 70	 70
(SCHNAUZER-ZWERG, PFEFFER-SALZ)
SHAR PEI	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 73	 73
SHETLAND SHEEPDOG	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 21	 21
		  Fiatal-Junior-Jugend	 22	 22
		  Győztes-Champion	 23	 23
		  Érett-Veteran-Veterane	 24	 24
SHIBA	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 137	 137
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 138	 138
SZENTBERNÁTHEGYI, HOSSZÚSZŐRŰ	Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 104	 104
(ST. BERNHARDSHUND, LONGH.)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 105	 105
SZIBÉRIAI HUSKY	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 128	 128
(SIBERIEN HUSKY)		  Nyílt-Open-Offene	 129	 129
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 130	 130
		  Győztes-Champion	 131	 131



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

14

TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, R.SZ.	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 122	 122
(DACHSHUND-STANDARD, KURZH.)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 123	 123
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZ.SZ.	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 124	 124
(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)		  Nyílt-Open-Offene	 125	 125
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 126	 126
TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 127	 127
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)
TOY USZKÁR, FEHÉR	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 179	 179
(POODLE TOY, WHITE)
TOY USZKÁR, FEKETE	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 178	 178
(POODLE TOY, BLACK)
WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 153	 153
(WEIMARANER, SHORTH.)
WELSH CORGI CARDIGAN	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 28	 28
		  Győztes-Champion	 29	 29
WELSH CORGI PEMBROKE	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 30	 30
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 31	 31
		  Nyílt-Open-Offene	 32	 32
WHIPPET	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 199	 199
		  Fiatal-Junior-Jugend	 200	 200
		  Győztes-Champion	 201	 201
YORKSHIRE TERRIER	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 121	 121



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

15

MALINOIS
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 1	 CHASE DEVILISH BEAUTY	 MET.Malin.1255/23	 2023.06.15.
	 ESPRIT FORCE CANINA - GYARMATSZÉLI DURCÁS ZORA
	 T:Cseh Németh József - t:Zámbó Alexandra

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 2	 BEAST VAN DE WAGNER-CLAN	 MET.Malin.1431/24	 2023.12.29.
	 BRAN RE TORSIO - ASSY FENOMENAL SLOVAKIA
	 T:Wágner Péter Henrik - t:Sulyok Tibor

NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ. 
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, SHORTH.)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 3	 BOSTON VOM BODISCHBERG	 992003000475234	 2024.05.26.
	 MITO DEI COLLI ETRUSCHI - BRISKA VON HIRSMAN
	 T:Sallói Sándor - t:Sallói Sándor

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 4	 NERO VOM HAUS MILESEVAC	 MET.Nj.6557/H/24	 2023.06.24.
	 XSARI VOM KAPELLENBER - MINNESOTA VOM REDNEX
	 T:Firic Péter - t:Rohonka Imre

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 5	 AUDREY VOM BODISCHBERG	 MET.Nj.6129/23	 2023.09.22.
	 TENDRO VOM OSTERBERGER-LAND - BRISKA VON HIRSMAN
	 T:Sallói Sándor - t:Sallói Sándor
	 6	 GEORGINA VON HIRSMAN	 MET.Nj.6062/23	 2023.08.10.
	 TENDRO VON OSTERBERGER LAND - PIROSCHKA TEAM SIEGER DORF
	 T:Hucz Janos - t:Hucz János

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 7	 FALVAVÖLGYI PEGGY	 MET.Nj.4612/21	 2021.08.11.
	 KWANTUM V HAUS MILESEVAC - FALVAVÖLGYI GERDA
	 T:Mihalyi János - t:Hucz János

NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ. 
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, LONGH.)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 8	 AXEL-MAGIE VON DER BLARO	 MET.Nj.6265/H/24	 2023.01.11.
	 SCHUMI VON DER BLARO - OTRA VON DER BLARO
	 T:Nagy Gábor Ferencz - t:Simon Matild Melánia

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 9	 PAULA VOM DAMJAN HOF	 MET.Nj.5728/H/23	 2022.07.08.
	 ELIODORO DI CASSA MASSARELLI - NETTY VOM ZOXAN
	 T:Ceklic Damjan - t:Marsi Csilla

BEARDED COLLIE
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 10	 FARMARENS I’M FOR REAL	 MET.Bc.49/H/21	 2020.12.04.
	 OLD SMUGGLER’S BIG TOP CLOWN - FARMARENS ULTRA CHIC ICH
	 T:Ulrica Olsson, Charlott Sandberg - t:Suchné Vass Hajnalka

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 11	 STORMY CORNER BROWN SHE’S A LADY	 MET.Bc.64/23	 2023.05.26.
	 MONTS ET MERVEILLES DES EMERAUDES DU LAC WW’21 - STORMY CORNER BLACK NIAGARA CH.
	 T:Suchné Vass Hajnalka - t:Suchné Vass Hajnalka



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

16

BORDER COLLIE
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 12	 KODA THE BLACK DIAMOND AT VELVET BORDERS	 990000006023726	 2024.05.27.
	 DANCE ON THE MOUNTAIN AT VELVET BORDERS - REDNALF DEAR IRIS CONNIE
	 T:Petőfalvi Tamás - t:Fehér Viktória

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 13	 BROOKSIDE COTTAGE ARLEN	 MET.BorderCol.5054/22	 2022.05.04.
	 ALDERAAN IN THE NAME OF LOVE - WONDER OF THE HEAVEN ANGEL OF LOVE
	 T:Gyurcsik Alexandra - t:Gyurcsik Alexandra

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 14	 FLOWER OF OLD HILL ZANIAH	 MET.Border Col.5907/23	 2023.08.17.
	 DREAM OF THE STERS MARTIN - FLOWER OF OLD HILL XOXO HILLA
	 T:Kökényesi Hajnalka - t:Fehér Viktória
	 15	 BELLATRIX IN THE NIGHT GLITTER	 MET.Border Col.5980/24	 2023.10.07.
	 INUKAMI ANNE’S DREAM - BARIGUARD EXTREME BECKIE G
	 T:Rácz-Jaskó Vivien - t:Rácz-Jaskó Vivien
	 16	 PUSZTALAKÓ ABIGÉL	 MET.Border Col.5982/24	 2023.10.26.
	 GARY COOPER AT REAL PEARL - BRIELLE MY BLUE HEAVEN BORDERS
	 T:Lenténé Biró Éva - t:Lenténé Biró Éva

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 17	 BARIGUARD EXTREME BECKIE G	 MET.Border Col.3763/21	 2020.10.10.
	 OLAF VAN’T VLASSENHOUT - BARIGUARD KOMBAT SHEEVA
	 T:Papp Róbert - t:Rácz-Jaskó Vivien

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 18	 WONDER OF THE HEAVEN ANGEL OF LOVE	 MET.BorderCol.1819/18	 2017.10.22.
	 AUS IMP. CH BORDERTON THE SANDMAN - MULTI CH. INT. SHOW CH. HWT FLOWER OF OLD HILL MELANI
	 T:Molnár Ticiána Kitti - t:Gyurcsik Alexandra

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 19	 ANGELS NEVER DIE DOROTHY GALE	 MET.Border Col.4439/21	 2021.07.20.
	 LUCKY FOR YOU DARK MOON - ANGELS NEVER DIE BECAUSE OF YOU
	 T:Szabó Nikoletta - t:Gyurcsik Alexandra

COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ 
(COLLIE, ROUGH.)

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 20	 PRINCE OF SUNLIGHT JET STREAM	 SPKP 1386	 2021.11.02.
	 PRINCE OF SUNLIGH ANSWERED PRAYERS - PRINCE OF SUNLIGH XTRA SWEET
	 T:Szalczinger József - t:Silvia Ballová

SHETLAND SHEEPDOG
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 21	 LAYZ’SO GOT ME ON LOOP	 990000011397472	 2024.05.20.
	 LUCKY-LUKE STAR OPTIMISTIC BLACK EXPECTATION - MYSTIC MOONLIGHT BLUE JUST FOR FUN
	 T:Veres Lajos - t:Veres Lajos

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 22	 THE SOUTH’S STAR REBECCA	 MET.Shelt.1079/23	 2023.06.27.
	 LUCKY-LUKE STAR OPTIMISTIC BLACK EXPECTATION - GRACE IZ GRAFSKOGO POMESTIJA
	 T:Sipos Imre - t:Sipos Imre

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 23	 LAYZ’SO YOU’RE MY ONLY ONE	 MET.Shelt.269/18	 2017.10.06.
	 MYSTIC MOONLIGHT BLACK HYPNOSE - THE SOUTH’S STAR WHOOPIE
	 T:Veres Lajos - t:Veres Lajos



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

17

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 24	 THE SOUTH’S STAR WHOOPIE	 MET.Shelt.42/14	 2014.06.04.
	 BRUNO SWEET SMILE - THE SOUTH’S STAR I’M NOT ILLUSION
	 T:Sipos Imre - t:Veres Lajos

MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA 
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 25	 LIGHTLAKE LET’S GET ROCK	 MET.MAS.169/23	 2023.04.12.
	 PURPLE RAIN OF SURF PARADISE - BLUE ELK’S SHE’S GOT THE LOOK
	 T:Dr Takács Kata - t:Dr Takács Kata

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 26	 SILVER DREAM MINI’S UNDER ARMOUR	 990000006021426	 2024.04.17.
	 STAY WITH ME BENTLEY DES ROMARINS DE MAYERLING - SILVER DREAM MINI’S ALL BY MYSELF
	 T:Korózs-Papp Judit - t:Tasnádi Tibor

	 27	 LIGHTLAKE OCEAN BREEZE	 992003000329630	 2024.04.09.
	 PURPLE RAIN OF SURF PARADISE - BLUE ELK’S SHE’S GOT THE LOOK
	 T:Dr Takács Kata - t:Dr Takács Kata

WELSH CORGI CARDIGAN
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 28	 LAGUNA DIOS LET ME KNOW	 MET.W.Corgi C.103/H/23	 2021.02.20.
	 MAJOR POINT WHOLE LOTTA LOVE - LAGUNA DIOS XPRESSIVE GLANCE
	 T:Melnikova N. - t:Szőllősi László

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 29	 BELMONDO IZ SOZVEZDIYA KHANA	 BCU 038-000423	 2021.09.04.
	 CHANCE ZVEZDNIY PRINCE - MOONLIGHT MELODY IZ SOZVEZDIYA KHANA
	 T:Kuskova A. - t:Szőllősi László

WELSH CORGI PEMBROKE
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 30	 ANDVOL DZHANLUCA	 MET.W.Corgi378/H/20	 2018.11.04.
	 ADAMANT OF RED FIVE JP - ANDVOL HITACHI
	 T:Volkova M.A - t:Szőllősi László

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 31	 ROZSDA-VÖRÖS ÁFONYA	 MET.W.Corgi1116/24	 2023.07.03.
	 ANDVOL PIFAGOR - OF VOJVODINA GLADIATOR PAMY
	 T:Szőllősi László - t:Kertész Béla

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 32	 ROZSDA-VÖRÖS ALMA	 MET.W.Corgi300/20	 2020.02.18.
	 AMANSI NEYMEGEN - ARIEL OF VOJVODINA GLADIATOR
	 T:Szőllősi László - t:Szőllősi László

KOMONDOR
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 33	 JELLEMES ÁRNIKA	 MET.Ko.2324/23	 2023.05.28.
	 ZALAI-SUBÁS DUHAJ - ALMÁDI HÁRSASUTI VINKA
	 T:dr Magyary Andrea - t:Tar Attila



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

18

KUVASZ
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 34	 HALASI-SZENTIVÁNI DIÓ “ HUNOR”	 972274200520760	 2024.04.12.
	 HALASI-PÁSZTOR FRICSKA - HALASI-PÁSZTOR JENNA
	 T:Takács Sára - t:Takács Sára

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 35	 HALASI-SZENTIVÁNI IGAL	 MET.Ku.1756/22	 2021.05.22.
	 HALASI-PÁSZTOR SUMÁK - HALASI-PÁSZTOR AZANNYA
	 T:Takács Sára - t:Takács Sára

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 36	 NÁDAS-KINCSE MÁMOR	 MET.Ku.2181/24	 2023.10.23.
	 NÁDAS-KINCSE IGAZ HARCOS - NÁDAS-KINCSE ÉDEN
	 T:Horváth Angéla - t:Eszenyi Ferenc

MUDI
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 37	 SÁRFEHÉR EZÜSTRÓKA “EZMO”	 MET.Mu.2897/22	 2021.10.06.
	 GULAKUTI ZSANDÁR - GULAKUTI JADE MIA
	 T:Nagy-Juharos Réka - t:Kalcsó Tamás Gábor

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 38	 KÖVES-BÉRCI BETYÁR EZEREGY ÉJSZAKA	 MET.Mu.2154/20	 2020.06.04.
	 STELLAMONTIS CUDAR - KÖVES-BÉRCI BETYÁR ÓDA
	 T:Maczák Viktória - t:Spátay Anna

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 39	 DORIENTAL ZAMAT	 MET.Mu.4133/24	 2024.01.05.
	 KÖVES-BÉRCI BETYÁR EZEREGY ÉJSZAKA - DORIENTAL JULI
	 T:Varga György - t:Spátay Anna

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 40	 MAKÓI CSÍPŐS BARKA	 MET.Mu.3724/R/23	 2023.05.29.
	 KIRÁLYTELKI HARCOS - MASZAT
	 T:Kópiás Ferenc - t:Benk Katica

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 41	 KÖVES-BÉRCI BETYÁR GOMBÓC	 MET.Mu.3770/23	 2023.06.05.
	 NYÍRSÉGFIA BETYÁR SZAMOS “NEWBIE” - NYÍRSÉGFIA GAIA
	 T:Maczák Viktória Dr. - t:Dr. Maczák Viktória

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 42	 BARIGUARD EXTREME ROSEMARY	 MET.Mu.3447/23	 2022.09.02.
	 HAROLD VON VENTOLIN - BARIGUARD DANCING QUEEN
	 T:Papp Róbert - t:Csatlós Rita

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 43	 NYÍRSÉGFIA GAIA	 MET.Mu.2742/21	 2021.07.08.
	 NYÍRSÉGFIA DURCÁS - ALMA RED PATROL
	 T:Zsíros Csaba - t:Dr. Maczák Viktória

PULI, FEKETE
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 44	 VIHARSARKI KAPCABETYÁR DUHAJ	 MET.PI.3548/24	 2024.03.20.
	 KÓCOS-KINCSEM CSAHOS - PÖRGELÓCI ANGI
	 T:Vlcskó Balázs Máté - t:Vlcskó Balázs Máté



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

19

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 45	 KÁRPÁTOK KINCSE CSIZMÁS KANDÚR	 MET.Pl.3283/23	 2023.05.02.
	 LUDAS MATYI URASÁG - LUDAS MATYI REPCE
	 T:Katona Adél - t:Katona Adél, Papp Lajos

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 46	 HPGW, HJCH PÖRGELÓCI CÖVEK	 MET.Pl.2592/21	 2021.10.22.
	 SZENTMIHÁLYI - SZABÓ DONGÓ - PARVARCI - NAGYDIÓFÁS HELYES
	 T:Crkvenjakov Dorottya - t:Kovács Mihályné

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 47	 VIHARSARKI KAPCABETYÁR BARKA	 MET.PI.2826/22	 2022.02.02.
	 KÓCOS-KINCSEM ÉRMES - PÖRGELÓCI ANGI
	 T:Vlcskó Balázs Máté - t:Vlcskó Balázs Máté

PULI, MASZKOS FAKÓ
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 48	 VIHARSARKI KAPCABETYÁR BODZA	 MET.PI.2825/22	 2022.02.02.
	 KÓCOS-KINCSEM ÉRMES - PÖRGELÓCI ANGI
	 T:Vlcskó Balázs Máté - t:Vlcskó Balázs Máté

PUMI
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 49	 HCH BOJTOSFÜLŰ PAJKOS BONGYOR	 MET.Pm.1212/20	 2020.05.07.
	 ICH ÁRKOSLIGETI KÓCOS GOMOLYA - ICH ÁRKOSLIGETI KÓCOS LÓCA
	 T:Botyánszki János - t:Junóné Kováts Ildikó

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 50	 CSUDAPOFA JELES JÁZMIN	 MET.Pm.2120/24	 2024.02.14.
	 CSÚNYATELEPI VEZÉR - CSUDAPOFA DERÉK DORKA
	 T:Herceg Róbert Dr. - t:Junóné Kováts Ildikó

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 51	 CSERESZNYÉSKERTI -CSALFA INGÓ-BINGÓ -  “BINGÓ”	 MET.Pm.2109/24	 2023.12.10.
	 APRÓDOMBI MASZAT MARCI - CSERESZNYÉSKERTI-CSALFA DALMA
	 T:Gergely Anikó - t:Krasznai Krisztián

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 52	 CSILLAGZÁPOR AMETISZT	 MET.Pm.1720/22	 2022.03.19.
	 TERELŐ-TEKERGŐ ORDA - KISKÖDMÖNÖS ESTIKE
	 T:Csatlós Rita - t:Csatlós Rita

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 53	 SERTEPERTI GIZA	 MET.Pm.1750/22	 2022.05.09.
	 INFLAME’S SAMPO - SERTEPERTI AJSA
	 T:Kassai Gabriella - t:Kassai Gabriella

AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA 
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 54	 KIMMY ROSYCHEEKS	 953010007306044	 2024.02.22.
	 BAYOULANDS BLAME IT ON THE MOON - FANCY HAIR ROSYCHKEES
	 T:Martina Sumberová - t:Szepesi Boglárka

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 55	 LIGHTLAKE EXPRESS YOURSELF	 MET.Aust.Shep.1352/21	 2021.05.17.
	 MY GOODNESS DE LA NOVAL - KARMA DE LA NOVAL
	 T:Dr Takács Kata - t:Dr Takács Kata



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

20

PRESA CANARIO
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 56	 TIERRA GRANCAN YOCCO	 MET.P.P.C.1087/23	 2022.12.07.
	 A-IGOR ATLÁNTIDA DE PERROS - BAP DE CLUJ W-MOON
	 T:Balogh Erzsébet - t:Szabó Dániel

DOBERMANN, FEKETE-VÖRÖS JEGYEKKEL 
(DOBERMANN, BLACK WITH RUST RED)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 57	 MONACO DI MODELLO	 MET.Dob.3137/24	 2023.10.01.
	 DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION - LORINA DI MODELLO
	 T:Hadobás József - t:Hadobás József
	 58	 SOLARIS DI QUALITANO	 MET.Dob.3008/23	 2023.09.07.
	 RAGNAR DIPERLANERA - YAZEERA DI QUALITANO
	 T:Ács Ildikó - t:Tézsla Éva Amrita

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 59	 IMIROB  HONEY	 MET.Dob.3044/24	 2023.09.08.
	 PABLO PICASSO VON ASHANTI LEGENDE - NELLY NIKITA  VON ASHANTI LEGENDE
	 T:Nagy Imre - t:Hallainé Bánáthy Mónika

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 60	 IVANA DI MODELLO	 MET.Dob.2887/23	 2023.01.27.
	 NEMICO PUBBLICO MADE IN SICILY - INEZ DI MODELLO
	 T:Hadobás József - t:Hadobás József

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 61	 BLUEADA-FORTUNA	 MET.Dob.2756/H/23	 2022.09.01.
	 PASCAL BLACK CARTEL - M7 FEHÉRVÁRI CAMERON DIAZ
	 T:Buljovćić Tihomir - t:Pék Katalin Eszter
	 62	 CÍVIS LAMOS ATÉ	 MET.Dob.2546/22	 2021.12.07.
	 JEFF DIPERLANERA - CORA OF VOJVODINA GLADIATOR
	 T:Lamosné Kiss Anikó - t:Lamosné Kiss Anikó

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 63	 GOODHEAD JAMINA	 MET.Dob.2744/23	 2022.09.05.
	 VEYRON DI CARESI NICE - GOODHEAD BOJANA
	 T:Fazekasné Fülöp Réka - t:Márki Anett

NÉMET TÖRPE PINSCHER 
(ZWERGPINSCHER)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 64	 NANDA DEVI SUNRISE ASLAN	 MET.Tnp.369/22	 2022.06.05.
	 PHOENIX THE ISLAND OF TREASURES - BÁCSKAUTCA ZAFIRA
	 T:Sebők-Kónya Tímea - t:Sebők-Kónya Tímea

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 65	 NANDA DEVI SUNRISE BABY BOO	 990000011422204	 2024.05.03.
	 SOUL OF THE NORTHERN LIGHTS FRANKIE - BÁCSKAUTCA ZAFIRA
	 T:Sebők-Kónya Tímea - t:Sebők-Kónya Tímea

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 66	 BÁCSKAUTCAI TESSA	 MET.Tnp.405/23	 2023.05.05.
	 DIAMIND EGOIST ROKIN-ROLL - BÁCSKAUTCAI BELLA
	 T:Szemenyei Csaba - t:Szemenyei Csaba



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

21

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 67	 BÁCSKAUTCAI TEKLA	 MET.Tnp.404/23	 2023.05.05.
	 DIAMIND EGOIST ROKIN-ROLL - BÁCSKAUTCAI BELLA
	 T:Szemenyei Csaba - t:Szemenyei Csaba

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 68	 BÁCSKAUTCAI TASHA	 MET.Tnp.403/23	 2023.05.05.
	 DIAMIND EGOIST ROKIN-ROLL - BÁCSKAUTCAI BELLA
	 T:Szemenyei Csaba - t:Szemenyei Csaba

SCHNAUZER-ÓRIÁS, FEKETE 
(SCHNAUZER-RIESEN, SCHWARZ)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 69	 ZEKS BLACK BEARDED BEAUTIES	 MET.Ó.Schn.875/H/24	 2023.05.17.
	 IGGY BLACK BEARDED BEAUTIES - JOLIET BLACK BEARDED BEAUTIES
	 T:GORAN JOVANOV - t:Zsiros Zoltán

SCHNAUZER-TÖRPE, SÓ-BORS 
(SCHNAUZER-ZWERG, PFEFFER-SALZ)

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 70	 TÜSKEVÁRI BETYÁR FIONA	 MET.T.Schn.1964/22	 2022.07.20.
	 GODLIKE DRAGON SOUL - SASVÁRI DEMONA
	 T:Kollár Mária - t:Kollár Mária

SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE-EZÜST 
(SCHNAUZER-ZWERG, SCHWARZ-SILBER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 71	 ERDŐTELKI KABALA BOY	 MET.T.Schn.2247/23	 2023.08.22.
	 ULTIMATUM Z. DIXIE - MALNA
	 T:Szegi László - t:Szegi László

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 72	 ERDŐTELKI LEGÓ	 MET.T.Schn.2293/24	 2023.10.04.
	 VOLZHSKIY ARKOS CHARIZMATIC - SILVER RAINBOW DOLORES DEL RIÓ
	 T:Szegi László - t:Szegi László

SHAR PEI
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 73	 ANGEL PEI HANNA’S BEAUTYS HAZEL GRACE	 MET.Sharp.503/H/22	 2021.11.22.
	 ACHILLES VOLODER MIRY - WINGS OF CAMPUS SMOKVICA
	 T:Dragan Tucakov - t:Sebők-Kónya Tímea

BOXER, SÁRGA 
(BOXER, FAWN)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 74	 GRAND BOX ARMANI	 MET.Bo.251/23	 2023.03.30.
	 SZUHOGY - GYÖNGYE FERRARY - SOSRÉT- MENTI FANTASY FLOWER
	 T:Szebeni Csaba - t:Hős Tamás

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 75	 CAMP-NOU ARIANA	 953000010745951	 2024.04.09.
	 CAMP-NOU EMARKO - CHANNA V.D. SONNENAUFGANG
	 T:Ottlakán Zsolt - t:Ottlakán Zsolt



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

22

BOXER, CSÍKOS 
(BOXER, BRINDLE)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 76	 CAMP-NOU BARCELONA	 953000010745958	 2024.04.19.
	 CAMP-NOU XUXTUS - CAMP-NOU GINGER MILLI
	 T:Ottlakán Zsolt - t:Dihen Miklós József
	 77	 CAMP-NOU ADONIS CREED	 953000010742240	 2024.04.09.
	 CAMP-NOU EMARKO - CHANNA V.D. SONNENAUFGANG
	 T:Ottlakán Zsolt - t:Ottlakán Zsolt

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 78	 SÁDÖN GYÖNGYE B. BLACKYE	 MET.Bo.147/23	 2023.03.16.
	 PUERTO RICO DEL ROLANUS - KEVE SZÉP BRONX
	 T:Papp Ödön - t:Papp Ödön

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 79	 SÁDÖN GYÖNGYE FELICITY	 991003002694237	 2024.05.12.
	 TECHNICOLORBOXERS NIRVANA - TWINS GINA
	 T:Papp Ödön - t:Papp Ödön

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 80	 MI-ZSU BOXER’S ABIGAIL	 MET.Bo.26/23	 2022.07.11.
	 FOREVER YOUNG VON DER SONNEN AUFGANG - CAMP-NOU POLLY
	 T:Dihen Miklós József - t:Dihen Miklós József

NÉMET DOG, FEKETE 
(DEUTSCHE DOGGE, BLACK)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 81	 KŐRÖS VÖLGYI LELKES FUNNY	 953000010740204	 2024.03.11.
	 BOSS STORM CORNER PERLE - KŐRÖS VÖLGYI LELKES DÉNA
	 T:Simonné Földvári Ildikó - t:Simonné Földvári Ildikó

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 82	 KŐRÖS VÖLGYI LELKES DÉNA	 MET.Dog2244/22	 2022.05.06.
	 KŐRÖS VÖLGYI LELKES BENTO - VIKING VON VILLÁNYKÖVESD DAPHNE
	 T:Simonné Földvári Ildikó - t:Simonné Földvári Ildikó

NÉMET DOG, FOLTOS 
(DEUTSCHE DOGGE, HARLEQUIN)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 83	 PATAKPARTI - KIRÁLY TIMON	 MET.Dog2429/23	 2023.05.13.
	 FOLTON FOLT XYT - PATAKPARTI - KIRÁLY NIOBE
	 T:Tenke János - t:Simonné Földvári Ildikó

ROTTWEILER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 84	 BÉKÉSFÖLDVÁRI BOSCO	 MET.Rott.2041/24	 2024.01.01.
	 JOSH VOM HARTBURG - HEIDY VOM GOLD SAND
	 T:Jenei Lajos - t:Jenei Lajos

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 85	 ALBERT VON TEUFELSROTT	 JR 734365 Rw	 2023.04.04.
	 ALBERT VOM MUHLWASSER - KIM VON TEUFELSROTT
	 T:Suranji Marija - t:Suranji Marija



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

23

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 86	 HGCH MAMBO II. VOM WIENGRABER	 MET.Rott.999/20	 2020.04.22.
	 EMINEM VOM HAUSE EDELSTEIN - LONA VOM WIENGRABERLAND
	 T:Varga György - t:Ábrahám István

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 87	 AMAZON VON TEUFELSROTT	 JR 734370 Rw	 2023.04.04.
	 ALBERT VOM MUHLWASSER - KIM VON TEUFELSROTT
	 T:Suranji Marija - t:Suranji Marija

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 88	 HSCH DIANA VON DER WANDERMEER	 MET.Rott.1371/21	 2021.07.15.
	 PIKAC V.HAUS DRAZIC - BEYLA VOM GROSSEN TAL
	 T:Ábrahám István - t:Ábrahám István

ANGOL BULLDOG 
(ENGLISH BULLDOG)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 89	 BEARBULL VITO	 MET.Ang.bull.4430/24	 2023.12.05.
	 DOMINO OF THE HOLLYBULLZ - HJCH, HCH BEARBULL IRIDESSA
	 T:Sarkadi László - t:Sarkadi László

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 90	 BEARBULL VICTORIA	 MET.Ang.bull.4432/24	 2023.12.05.
	 DOMINO OF THE HOLLYBULLZ - HJCH, HCH BEARBULL IRIDESSA
	 T:Sarkadi László - t:Sarkadi László

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 91	 BEARBULL MELODY	 MET.Ang.bull.3772/22	 2021.11.04.
	 BEARBULL IGLOO - BEARBULL HOPE
	 T:Sarkadi László - t:Sarkadi László

BULLMASTIFF
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 92	 TIRELESS TEAM’S FORTUNA (ALIAS CONY)	 MET.Bullm.1797/23	 2023.02.15.
	 LARGE BLACK VON PHILIP RUSSEL - TIRELESS TEAM’S CALYPSO
	 T:Kurucz László - t:Király László

NÁPOLYI MASTIFF 
(MASTINO NAPOLETANO)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 93	 FOSCO DI VILLA DI LORENZO	 MET.Mast.789/H/23	 2020.10.12.
	 DANTE DI VILLA DI LORENZO - ARIANNA DI VILLA DI LORENZO
	 T:Allevamento di Villa di Lorenzo - t:Purzsa Roland

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 94	 CROMA DELLA GRANDOZZA	 MET.Mast.818/23	 2023.05.11.
	 FOSCO DI VILLA DI LORENZO - EQUITA DI CASA D’INVERNO
	 T:Purzsa Roland - t:Purzsa Roland

CANE CORSO 
(ITALIAN CORSO DOG)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 95	 FORZA DI DIAVOLO ALFA	 MET.Cane324/24	 2024.02.17.
	 DIAVOLO ANGELICO F-ICE - DIAVOLO DELL’ EDEN ADÉL
	 T:Kósik Mihály - t:Kósik Mihály



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

24

	 96	 FORZA DI DIAVOLO A-ODIN	 MET.Cane326/24	 2024.02.17.
	 DIAVOLO ANGELICO F-ICE - DIAVOLO DELL’ EDEN ADÉL
	 T:Kósik Mihály - t:Kósik Mihály

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 97	 BLACK DRAGON’S KINGDOM AL CAPONE	 MET.Cane128/24	 2023.10.26.
	 KINGDOM OF PRIDE IGOR - KINGDOM OF PRIDE JANKA
	 T:Kopó Gyöngyvér - t:Kissné Csizmadia Anita

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 98	 DIAVOLO ANGELICO F -ICE	 MET.Cane265/19	 2019.06.20.
	 TIMONIERE NAPOLEON - DIAVOLO ANGELICO AMEDIA
	 T:Szabó Tamás - t:Kósik Mihály
	 99	 SENTINELLA NERO ATLAS	 MET.Cane143/22	 2022.01.12.
	 TYSON SILVERLAKE KOIC - TIMONIERE NORMA
	 T:Vida Mónika - t:Kósik Mihály

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 100	 DOLCE ASSASSINO ISABELLA	 MET.Cane101/24	 2023.10.11.
	 VEZUVO UNFARO COSA NOSTRA - DOLCE  ASSASSINO ANABEL
	 T:Ács Krisztián - t:Tóth Ilona

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 101	 KINGDOM OF PRIDE LEILA	 MET.Cane24/23	 2022.09.20.
	 CORLEONE FROM THE GARDEN OF HOLY GODS - AQUILA DORATA REA FOR KINGDOM OF PRIDE
	 T:Bokor Emőke - t:Farkas Éva

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 102	 POTERE FEDELE BIA	 MET.Cane46/23	 2022.11.21.
	 GALAXY CORSO BOSS - ARYA ZSÓKA’S GANG
	 T:Pályi Attila - t:Takács Ramóna

ARGENTIN DOG 
(DOGO ARGENTINO)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 103	 MAZIKEEN DE SANTA ESMERALDA	 MET.Arg.dog1298/24	 2023.10.03.
	 YANKEE DE SANTA ESMERALDA - HUNGARIA DE SANTA ESMERALDA
	 T:Papp Richard - t:Soltész Pál

SZENTBERNÁTHEGYI, HOSSZÚSZŐRŰ 
(ST. BERNHARDSHUND, LONGH.)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 104	 KARDINAL GORDOST ROSSI	 MET.Bh.901/H/22	 2021.09.09.
	 SEN FAR BRAM - FRUKTOVAYA MARMELADKA
	 T:Shabalina E.V. - t:Gál László

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 105	 KERTESI-BÁRSONY DALMA	 MET.Bh.972/22	 2022.08.08.
	 LARGE PAW SIRIUS - GRACE FON KONING BERG
	 T:Gáspár Tibor - t:Gál László

PIRENEUSI HEGYIKUTYA 
(PYRENEAN MOUNTAIN DOG)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 106	 ARLETTE Z FARMY STROMODOMU	 MET.Php.572/H/22	 2021.08.12.
	 BASTÁN PATOU VON TRAUMBERG - ZIPPA RODENTÁLI
	 T:Katarina Zemanová - t:Horváth Péter



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

25

KAUKÁZUSI JUHÁSZKUTYA 
(CAUCASIAN SHEPHERD DOG)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 107	 GORDYI KNYAZHICH TEKHAS	 MET.Kauk.juh.1727/H/23	 2021.11.21.
	 BAIRAK AZSKAS VYSHEN - TSKARO SHKODA
	 T:Ekaterina Zhirnova - t:Kővári György

KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA 
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 108	 DAR AZII LEGEND	 UKU.0623788	 2024.03.22.
	 OSKAR SIL-BOZKURT - DAR AZII SHERRI
	 T:Yavorovska Iryna - t:Rácz-Jaskó Vivien

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 109	 WINGS OF THE KING SYRAX	 MET.Kájuh.3854/23	 2023.01.01.
	 VAGÁNY HARCOS J-KARÁT - DAR AZII CHANA
	 T:Kiss-Kovács Fanni - t:Szabó Anikó

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 110	 ALABAY AVENGERS BAGIRA	 MET.Kájuh.3952/R/23	 2022.12.29.
	 KUKULLOMENTI HARCOS JONDU - LUNA
	 T:Sipos Zsolt - t:Szabó László

BERNI PÁSZTORKUTYA 
(BERNER SENNENHUND)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 111	 YOKER NEKIELSKIE MOCZARY	 MET.Bsh.1883/H/24	 2023.11.28.
	 VITO NEKIELSKIE MOCZARY - USI NEKIELSKIE MOCZARY
	 T:Sebastian Czyezewski - t:Dányi Veronika

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 112	 CSILLAG-BÉRCI GYSMO	 MET.Bsh.1454/22	 2022.01.11.
	 JAY-Z DRUZYNA - JAMINA-SZÉPE DORISZ
	 T:Lajtos Lajosné - t:Tarcsa Beatrix

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		  KAN - DOG - RÜDE
	 113	 VENYIM GYÖNGYE JOINT	 MET.MBE-Bsh.406/16	 2016.05.14.
	 KAPPAHEGYI FOLLOW ME - VENYIM GYÖNGYE WIBKE
	 T:Kissné Sztankó Katalin - t:Szatmári Gabriella, Tóth Tibor Imréné, Sásné Tóth Emese

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 114	 GINGER LOWLANDBERN	 MET.Bsh.1848/24	 2023.11.23.
	 KAPPAHEGYI MARVEL - CARMEN LOWLANDBERN
	 T:Szatmári Gabriella - t:Szatmári Gabriella

BORDER TERRIER
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 115	 FANCY FROM POWER OF FREEDOM	 MET.Bord.t.274/24	 2024.03.29.
	 WW NARDAI HURRIKÁN MEPHISTO - NARDAI HURRIKÁN NARNIA
	 T:Végh Viktória - t:Kocsisné Végh Viktória

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 116	 NARDAI HURRIKÁN UNDER SKY	 MET.Bord.t.271/24	 2023.10.14.
	 BARRY SIREN DE SILVA - GARDENRING ZEST FOR LIFE NARDAI
	 T:Antal Attila - t:Kocsisné Végh Viktória



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

26

ANGOL BULL TERRIER 
(ENGLISH BULL TERRIER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 117	 REBELSIDE TOM HANKS	 MET.Bullt.1473/24	 2023.09.18.
	 FAMOUS BULL INSIDE RUN TO THE HILLS - REBELSIDE SILVER MOON
	 T:Hüse Attila - t:Mucsi Pál

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 118	 TOP-BULLSEYE NEVER ENDING STORY	 MET.Bullt.1398/23	 2023.03.01.
	 CARANTHIR BUTEO - TOP-BULLSEYE HOLY HANKA
	 T:Bognár Zoltán - t:Bozó Bence

AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER 
(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 119	 NARDAI HURRIKÁN PUMP IT UP	 MET.Amst.378/18	 2018.09.18.
	 NOMICON THE ADVENT - MISSNAR’S PERFECT STRANGERS
	 T:Antal Attila - t:Kocsisné Végh Viktória

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 120	 KISS ME FROM POWER OF FREEDOM	 MET.Amst.124/24	 2023.11.06.
	 PABLO FROM POWER OF FREEDOM - GISELLE FROM POWER OF FREEDOM
	 T:Végh Viktória - t:Kocsisné Végh Viktória

YORKSHIRE TERRIER
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 121	 OHANA ARMANI FROM YORK	 MET.Yt.3258/23	 2023.01.07.
	 HJCH HCH BONNIE WRIGHT KAMIL KORO - BOHEMIAN LOVE OF NEW DEAL
	 T:Áchim György Péter - t:Áchim György Péter

TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, RÖVIDSZŐRŰ 
(DACHSHUND-STANDARD, KURZH.)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 122	 QUEEN-DACHS BORISZ	 MET.Rt.3660/22	 2022.05.13.
	 KÖD-HEGY GÜNTER - TOMDACHS DORKA
	 T:Szokoli Tamás - t:Keresztes József

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 123	 KOD-HEGY JANKA	 MET.Rt.3403/22	 2021.12.17.
	 KÖD-HEGY GÜNTER - KOD-HEGY CHERY
	 T:Keresztes József - t:Keresztes József

TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZÁLKÁSSZŐRŰ 
(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 124	 SUPREME HUNTER AMAR	 MET.Szt.4870/24	 2023.11.23.
	 TENGERSÍKVIDÉKI NEBULÓ - HUNCUTHÁZY VADÁSZ GIGI
	 T:Nagy Imre Róbert - t:Nagy Imre Róbert

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 125	 HUNCUTHÁZY VADÁSZ HÉKÁS	 MET.Szt.4010/22	 2022.07.05.
	 DACHSJAGER XANTUS - HUNCUTHÁZY VADÁSZ CSUPOR
	 T:Papp Sándorné - t:Lustyik Barbara



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

27

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 126	 SUPREME HUNTER ASHA	 MET.Szt.4875/24	 2023.11.23.
	 TENGERSÍKVIDÉKI NEBULÓ - HUNCUTHÁZY VADÁSZ GIGI
	 T:Nagy Imre Róbert - t:Nagy Imre Róbert

TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ 
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 127	 HUNGARIAN FAVORIT HOPE	 MET.Rt.3180/21	 2021.06.08.
	 BARTHA VOM HOUSE ONLY - HUNGARIAN FAVORIT BONITA
	 T:Bárdos László Márk - t:Radics József

SZIBÉRIAI HUSKY 
(SIBERIEN HUSKY)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 128	 ANIRNIQ OF POLAR MOONLIGHTS	 MET.Husky.626/24	 2023.10.04.
	 SVETART SOFT WHISPER - LOREAL KINGDOM NAVJORD
	 T:Sipos Renáta Pálma - t:Sipos Renáta Pálma

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 129	 SVETART SOFT WHISPER	 MET.Husky.559/H/23	 2021.12.14.
	 SEMARGL HRABR - UTONCHENNYIY LEPESTOK ORHIDEI
	 T:Svetlana Volokhatykh - t:Sipos Renáta Pálma

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 130	 SVETART UVARA LUNA	 MET.Husky.571/H/23	 2022.09.16.
	 FANTOM IZ LIGI CHEMPIONOV - SVETART KOYA FIORE
	 T:Svetlana Volokhatykh - t:Sipos Renáta Pálma

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 131	 LOREAL KINGDOM NAVJORD	 MET.Husky.508/H/22	 2021.11.20.
	 KRISTARI’S OSCAR KINGDOM NAVJORD - GRAFFSIBERIANS KAROLINA HERRERA
	 T:Elena Navjord - t:Sipos Renáta Pálma

KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB 
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER/MINIATURE SPITZ, ORANGE-OTHER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 132	 DRIXIFOX CLUB CASPIAN	 MET.Spitz2181/24	 2023.10.24.
	 ADISH TAU ZORAN - MEILES ANGELAS BON LE MYRTILLE
	 T:Drixler-Szűcs Ágnes - t:Drixler-Szűcs Ágnes

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 133	 SEBASTIAN OF RED SMART	 MET.Spitz829/21	 2021.01.26.
	 KINO OF RED SMART - CORSA OF RED SMART
	 T:Nagy Sándor - t:Fonódi Lászlóné

	 134	 DRIXIFOX CLUB ARTEON	 MET.Spitz1811/23	 2023.04.25.
	 FONÓHÁZI SYLVER WHITE BLACK FALCO - LANA BEECH FAIRY SPITZ TEAM
	 T:Drixler-Szűcs Ágnes - t:Drixler-Szűcs Ágnes

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 135	 DRIXIFOX CLUB AQUAMARINA	 MET.Spitz1812/23	 2023.04.25.
	 FONÓHÁZI SYLVER WHITE BLACK FALCO - LANA BEECH FAIRY SPITZ TEAM
	 T:Drixler-Szűcs Ágnes - t:Drixler-Szűcs Ágnes



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

28

HOKKAIDO
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 136	 UNIQUE BEAR HUNTER AYAME	 MET.Hokkaido66/23	 2023.05.30.
	 KOUFUKUNA INU AIREKEN - ITADAKI NO BENIKA GO
	 T:Szatmári Katalin - t:Szatmári Katalin

SHIBA
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 137	 LYURUA DYURING IMAGINARY DRAGON	 MET.Shiba696/H/21	 2020.09.06.
	 HANDZIMEMESITE VANGETSU - LYURUA DYURING CHIO CHIO SAN
	 T:Vezhenina O.V. - t:Bazsó Gábor

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 138	 RINZENTARU AIKO	 MET.Shiba1337/24	 2023.09.19.
	 LYURUA DYURING IMAGINARY DRAGON - SHTOOLIWOOD SMILE KUMIKO
	 T:Bazsó Gábor - t:Bazsó Gábor

BASSET HOUND
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 139	 BENNY	 MET.Basset.870/H/24	 2022.02.28.
	 DUDI’S DREAM C’EST LA - LEDY LINA
	 T:Marinkovic Silvana - t:Csongrádi Éva

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 140	 TALAJMENTI LOKOMOTIV ROMÁNC	 MET.Basset.795/22	 2022.09.23.
	 LONESOME LEWIS V. GRUNSVEN - TALAJMENTI LOKOMOTIV PANDA
	 T:Tátrainé Tamás Katalin - t:Csongrádi Éva

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 141	 VÖLGYSÉG VADÁSZA ALINA	 MET.Basset.801/22	 2022.09.15.
	 DUDI’S DREAM EYE OF THE TIGER - SEUSO KINCSE DIAMOND
	 T:Pintérné Dávid Edit - t:Csongrádi Éva

BEAGLE
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 142	 ANGYALI ANNIE SCOTT	 MET.Beagle927/20	 2020.08.03.
	 FANTA’S BRAND “N” ARGYLE NO AUTOGRAPHS PLS - ANGYALI ANNIE DESIGN
	 T:Barta Albert - t:Barta Albert

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 143	 ANGYALI ANNIE GRÁCIA	 MET.Beagle1371/23	 2023.07.11.
	 ANGYALI ANNIE SCOTT - ANGYALI ANNIE SUNNY
	 T:Barta Albert - t:Barta Albert

DALMATA 
(DALMATINER)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 144	 SPOTTY DIAMANT UNICUM	 MET.Da.620/24	 2024.03.11.
	 SPOTTY DIAMANT MERLIN (MET. DA. 150/19) - SPOTTY DIAMANT LADY GAGA (MET. DA. 128/19)
	 T:Kopa Zsuzsanna - t:Kopa Zsuzsanna

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 145	 SPOTTY DIAMANT UMA DAISY	 MET.Da.627/24	 2024.03.11.
	 SPOTTY DIAMANT MERLIN - SPOTTY DIAMANT LADY GAGA
	 T:Kopa Zsuzsanna - t:Ferenczi Ibolya



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

29

	 146	 COME AND SMILE SPOTTED ANNABEL	 MET.Da.632/24	 2024.03.13.
	 SPOTTY DIAMANT IRON - SPOTTY DIAMANT QUEENLY
	 T:Agócs-Pénzes Diána Tímea - t:Agócs-Pénzes Diána Tímea

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 147	 SPOTTY DIAMANT QUEENLY	 MET.Da.404/22	 2022.01.16.
	 SPOTTY DIAMANT MERLIN - ISABEL LE MIRAGE NOIR
	 T:Kopa Zsuzsanna - t:Agócs-Pénzes Diána Tímea

RODÉZIAI RIDGEBACK 
(RHODESIAN RIDGEBACK)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 148	 MAWANDA MOON ENDLESS LOVE IDRIS	 MET.Rhod.R.628/24	 2024.04.12.
	 SOCRATES LAKOTA LŐWENSCHWANZ - PODAROK IZ AFRIKI REHANI KEESHA RHL
	 T:Kobzos Lotti - t:Szili Péter

RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA 
(DEUTSCH KURZHAAR)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 149	 TURUL-TÁJI CSERKELŐ JANÓ	 MET.Rsznv.1717/23	 2022.08.01.
	 BLACK JACK - BAJA-BEM UTCAI MÁLNA
	 T:Somogyi László - t:Somogyi László

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 150	 MICSKEI GIGI	 MET.Rsznv.1951/24	 2023.11.08.
	 MICSKEI MR. JACK - MICSKEI KIWI
	 T:Bartos András - t:Dénes György Szilárd

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 151	 MAGNUM HUNTER VICA	 MET.Rsznv.1468/22	 2021.12.19.
	 MIRKO Z POTONSKEJ LÚKY - MAGNUM HUNTER HÉRA
	 T:Gergely István - t:Látos András
	 152	 TURUL-TÁJI CSERKELŐ JUHAR	 MET.Rsznv.1721/23	 2022.08.01.
	 BLACK JACK - BAJA-BEM UTCAI MÁLNA
	 T:Somogyi László - t:Andrej Andor

WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ 
(WEIMARANER, SHORTH.)

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 153	 BAJORHEGYI HAMVAS JÓSÁG	 MET.Weim432/21	 2021.06.16.
	 CARACAS CAMISTAR - BAJORHEGYI HAMVAS REMÉNY
	 T:Bajorhegyi Tünde - t:Bajorhegyi Tünde

DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 154	 DOLGOS-NIMRÓD JOGAR	 MET.Dszmv.1273/21	 2021.04.05.
	 ZÖLDMÁLI KÁOSZ - DOLGOS-NIMRÓD BORKA
	 T:Nagy Roland - t:Nagy Roland
	 155	 ÁLDOZÓVÖLGYI-DRÓTOS EZERJÓ “ARTÚR”	 MET.Dszmv.1687/22	 2022.05.07.
	 ÁLDOZÓVÖLGYI-DRÓTOS ZSANDÁR - ÁLDOZÓVÖLGYI-DRÓTOS PÖPEC
	 T:Varga Krisztina - t:Varga Krisztina

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 156	 ESZTER-HÁZI DRÓTOS MANGÓ	 MET.Dszmv.1404/21	 2021.07.19.
	 FÜREDI VADÁSZ BÁRÓ - DOLGOS-NIMRÓD BOGLÁRKA
	 T:Takács Eszter - t:Nagy-Berta Barbara



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

30

RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 157	 KÖRÖS GYÖNGYE DANDÁR	 MET.Mv.6964/24	 2023.09.23.
	 MAGASPARTI RUTINOS CHARLIE - NÁDASDY VADÁSZ AKÁC
	 T:Hugyik Zoltán - t:Hugyik Zoltán

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 158	 MAGASPARTI RUTINOS JUNIOR	 MET.Mv.4977/21	 2021.05.21.
	 MAGASPARTI RUTINOS OZORA - MAGASPARTI RUTINOS GYÖMBÉR
	 T:Mármarosi Anna - t:Szénási Anikó
	 159	 DEDEVÁRI CSEMPÉSZ	 MET.Mv.6175/22	 2022.08.26.
	 CSŐVÁRBERKI VADÁSZ - LUXATORI DEDEVÁRI KIKELET II.PELSONIUS
	 T:Agócsné Gulyás Edina - t:Szalai János

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 160	 SAMU OF SKYROCKET	 MET.Mv.5528/22	 2021.10.04.
	 CH.CSŐVÁRBERKI VADÁSZ - DIOR OF SKYROCKET
	 T:Varga Nikoletta - t:Varga Nikoletta

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 161	 KÖRÖS GYÖNGYE DERELYE	 MET.Mv.6971/24	 2023.09.23.
	 MAGASPARTI RUTINOS CHARLIE - NÁDASDY VADÁSZ AKÁC
	 T:Hugyik Zoltán - t:Hugyik Zoltán

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 162	 SOMLÓHEGYI PANKA	 MET.Mv.6322/23	 2022.10.26.
	 ALFRED OF NETTLEFIELD - BILLEGI VADÁSZ KALÁCS
	 T:Gaál Gyöngyi Krisztina - t:Kovács-Hegedűs Zsuzsanna Fruzsina

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 163	 NÁDASDY VADÁSZ AKÁC	 MET.Mv.4130/20	 2020.09.19.
	 CSŐVÁRBERKI VADÁSZ - GYURKÓVÁRI HÁRS
	 T:Nádasdi Tamás - t:Hugyik Zoltán

OLASZ VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ 
(BRACCO ITALIANO, SHORTHAIR)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 164	 POGO DI CASCINA LAGHETTO	 MET.Ol.v.631/H/24	 2023.03.13.
	 ORSO DI CASCINA LAGHETTO - KIRA
	 T:all. di Cascina Laghetto - t:Nagy-Kovencz Orsolya

POINTER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 165	 FARRA BELLA  RUNAWAY WIND	 MET.Poi.422/H/24	 2023.12.02.
	 WITTO RUNAWAY WIND - ARMA LE NOSTRE ALI
	 T:Zeljko Gavrilovic - t:Baukó Györgyné, Baukó Réka

GORDON SZETTER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 166	 GUN OF GOLD ARNOLD “DUNCAN”	 MET.Gs.114/24	 2023.10.12.
	 TRISETER CELTIC LINK WITH LAURELHACH - DONATELA VERSACHE DI DOGSET
	 T:Dékány Márton Sándor - t:Dr. Fazekas Anikó

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 167	 AIMÉE SWEVEN	 SPKP 498	 2021.11.22.
	 NIEL DIT NELSON DES QUASARS - GABBANA BLACK IVY
	 T:Anikó Barak - t:Anikó Barak



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

31

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 168	 AUDREY SWEVEN	 SPKP 497	 2021.11.22.
	 NIEL DIT NELSON DES QUASARS - GABBANA BLACK IVY
	 T:Anikó Barak - t:Anikó Barak

ÍR SZETTER, VÖRÖS 
(IRISH SETTER, RED)

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 169	 C.I.E.  VEDA VON LOHNGARTEN	 MET.SZK.IS 8473/16	 2016.06.30.
	 C.I.E.  OBELIX VON LOHNGARTEN - HJCH,HCH,HSCH OLEXA VOM RÖHLITZBACH
	 T:Egedi Gyöngyi - t:Egedi Gyöngyi

GOLDEN RETRIEVER
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 170	 JUDY FROM PRINCESSES OF GOLDEN GRACE	 MET.Gold.r.2161/22	 2022.06.16.
	 JWW’21   DEWMIST JUST A SPELL - EUJW’19   SHAMROCK CHRISTMAS STAR
	 T:Beszterczeyné Skultéti Mária - t:Beszterczeyné Skultéti Mária

LABRADOR RETRIEVER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 171	 DR. HAPPY HEALINGS DYNAMIC KALÓZ	 MET.Labr.4115/24	 2023.07.04.
	 PORT OF NESSIE TIME OF A NEW AGE - DR. HAPPY HEALINGS WIND OF CHANGE ZOE
	 T:Fejesné Penczu Henrietta - t:Náday Erika

ANGOL COCKER SPÁNIEL 
(ENGLISH COCKER SPANIEL)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 172	 ODIN FROM ISLAND OF SILENCE	 MET.Csp.1694/23	 2023.06.06.
	 FOXEN’DOGS EXPRESSING INSTINCT - DAISY DUKE FROM NORTH LAND OF HUNGARY
	 T:Nagy-Juharos Réka - t:Dr. Szendrei Éva

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH		  KAN - DOG - RÜDE
	 173	 AKHILLEUSZ FROM WORK &SHOW	 MET.Csp.1152/21	 2021.07.26.
	 A MIDSUMMER NIGHT’S DREAM - CASABLANCA FROM NORTH LAND OF HUNGARY
	 T:Varga-Szabó Katalin - t:Molnárné Sinka Andrea

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 174	 LA SCALE’S DENVER	 MET.Csp.981/21	 2021.02.18.
	 EUW INTERCH SILVERY-SNOWBALL THE FIRST THEOFILL - INTERCH BRILLIANT BALLERINA BIG CITY LIFE
	 T:Szlávy-Kovács Laura - t:Oros Dalma

AMERIKAI COCKER SPÁNIEL 
(AMERICAN COCKER SPANIEL)

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 175	 YURIKO OF YOUR SWEETEST DREAM	 MET.Am.Csp.462/23	 2023.03.22.
	 HELADA HILL`S PALADIN - KALEY OF YOUR SWEETEST DREAM
	 T:Viktor Róbert - t:Fekete Edit

BICHON A POIL FRISE
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 176	 MINIBELLE TOP DOG KISSED BY A ROSE	 COR A 3293-24/215	 2023.09.30.
	 CH KARMEL’S TOP DOG YOURS IF YOU WANT IT - CH MINIBELLE TOP DOG WAITY KATIE
	 T:Iulia Cote - t:Iulia Cote



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

32

ÓRIÁS USZKÁR, FEKETE 
(POODLE STANDARD, BLACK)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 177	 CHICAVALLO JET BLACK HEART	 972274001627383	 2024.02.14.
	 MALICE MIZER CHICAVALLO - CHICAVALLO ELITE ELECTRA
	 T:Bartók Orsolya - t:Koczkáné Szabó Ildikó

TOY USZKÁR, FEKETE 
(POODLE TOY, BLACK)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 178	 WARMINGOLD BLACK SURPRISE MERIDA	 MET.U.651/23	 2022.10.12.
	 ZHEMCHUZHINA SIBIRI OSKAR - LOVED CHOCOLATES PAMINA
	 T:Kocsis Erna - t:Váli Szilvia

TOY USZKÁR, FEHÉR 
(POODLE TOY, WHITE)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 179	 CAROLINA HERRERA OF WHITE BEAUTY MIRAGE	 MET.Toy.U.1103/24	 2023.12.06.
	 SILVER JOKER WHITE KAZUHIRO - ZABAVNY KOLOKOLCHIK NINON
	 T:Váli Szilvia - t:Váli Szilvia

CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 180	 QUILYMON BACK TO THE FUTURE	 MET.Cav.3470/24	 2023.10.15.
	 CH RUSSMIC READY TEDDY - HMPGW QUILYMON UNIQUE TOP MODEL BORN
	 T:Gönczi Ildikó - t:Gönczi Ildikó

PEKINGI PALOTAKUTYA 
(PEKINES PALLASHUND)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 181	 BOSZKA DE LUXE HAMLET	 MET.Pek.112/23	 2023.04.21.
	 BOLSHOE CHUDO HUGO - BOLSHOE CHUDO ZABAVA-LUBAVA
	 T:Pupova Krisztina - t:Karai László

                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 182	 BOSZKA DE LUXE MISS GUCCI	 MET.Pek.107/23	 2023.03.02.
	 BOLSHOE CHUDO GURU - KISMACKÓ NATALI
	 T:Pupova Krisztina - t:Karai László

FRANCIA BULLDOG 
(BOULDOGE FRANCAIS)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 183	 BALLÓSZÖGI BARKA SVEN	 992003000329607	 2024.03.20.
	 BRILLANT SANG ROYAL OAZISZ - MS.DIOR OF MY SWEET MOMENTS
	 T:Bartosek Edit - t:Bartosek Edit
	 184	 CAMARO OF MY SWEET MOMENTS	 MET.Fr.Bull.523/24	 2024.03.21.
	 LIONHEART OF MY SWEET MOMENTS - GOLD- SIERRA PINK LADY
	 T:Huszkáné Ragács Réka - t:Huszkáné Ragács Réka

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 185	 DANTE OF SHINE TREASURE	 JR 713399 Fb	 2023.03.22.
	 PEGASUS OF SHINE TREASURE - ORNELLA DREAM DU VAL DE CAPSIL
	 T:GABRIELA ROBOTKA - t:Jónás Norbertné



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

33

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 186	 CHRISTINE’S FLASH CARTIER	 MET.Fr.Bull.1246/23	 2023.05.29.
	 CIB CHRISTINE’S FLASH ARISTAEUS - CIBJR GLORIA GALLUS AMORE-ARGENTINA
	 T:Kövesdi Krisztina - t:Kövesdi Krisztina

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		  KAN - DOG - RÜDE
	 187	 CIB CHRISTINE’S FLASH ARISTAEUS	 MET.Fr.Bull.5245/16	 2016.07.04.
	 ICH MCH MAXIMO DE LA VIRREYNA - ICH MCH GOLD-SIERRA GAYA
	 T:Kövesdi Krisztina Rita - t:Kövesdi Krisztina

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 188	 CHRISTINE’S FLASH EXCELLENCE	 992003000329940	 2024.05.12.
	 CASANOVA GALLUS AMORE-ARGENTINA - CHRISTINE’S FLASH BELLA CARAMELLA
	 T:Kövesdi Krisztina - t:Kövesdi Krisztina

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 189	 BALLÓSZÖGI BARKA JUDY	 MET.Fr.Bull.294/23	 2022.09.26.
	 GRIM’S TEAM FRANKIE - SZENTMÁRTON SZÉPE EVETKE “EVI”
	 T:Bartosek Edit - t:Bartosek Edit

MOPSZ 
(PUG)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 190	 BALLÓSZÖGI BARKA ENRICO	 MET.Mops2088/22	 2021.10.29.
	 DEANDRA LEO - GRIM’S TEAM CSUCSÚ
	 T:Bartosek Edit - t:Bartosek Edit

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 191	 HUND FÜHRER PIXIE	 MET.Mops2493/23	 2023.08.04.
	 HUND FHÜRER MICK - PANNONSZÉPE TITI
	 T:Török Zsolt - t:Balogh Edina

BOSTON TERRIER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 192	 TIBET-GYÖNGYE PRINCE GARY	 MET.Bost.t.2926/24	 2024.01.24.
	 CIRCLE J’S PRINCE IN TIBET-GYÖNGYE - TIBET-GYÖNGYE MISS GOLD SIERRA ROYAL
	 T:Kovács Józsefné - t:Kovács Józsefné

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 193	 TIBET-GYÖNGYE DRACO	 MET.Bost. t.2840/24	 2023.09.16.
	 TIBET-GYÖNGYE FLASH - TIBET-GYÖNGYE ELLI
	 T:Kovács Józsefné - t:Kovács Józsefné

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 194	 TIBET-GYÖNGYE PRINCESS GINGER	 MET.Bost.t.2930/24	 2024.01.24.
	 CIRCLE J’S PRINCE IN TIBET-GYÖNGYE - TIBET-GYÖNGYE MISS GOLD SIERRA ROYAL
	 T:Kovács Józsefné - t:Kovács Józsefné
	 195	 BLACK & WHITE BOSSES JENNIFER	 MET.Bost. t.2997/24	 2024.02.09.
	 GOLD GELB BOX HENRY - BALCK & WHITE BOSSES MARYLLIN
	 T:Vargáné Sándor Márta - t:Farkas Éva

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 196	 TIBET-GYÖNGYE PRINCESS ÉDEN	 MET.Bost.t.2910/24	 2023.12.04.
	 CIRCLE J’S PRINCE IN TIBET-GYÖNGYE - TIBET-GYÖNGYE FIONA
	 T:Kovács Józsefné - t:Kovács Józsefné
	 197	 IMAGINY ENDLESS LOVE	 MET.Bost.t.2848/24	 2023.10.20.
	 JIMMY BOSTON SMITH BOX - GRIM’S TEAM ELZA
	 T:Tomasik Georgina - t:Gyugel Zoltán



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

34

ANGOL AGÁR 
(GREYHOUND)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 198	 WEEKEND OFFENDER POPSTAR	 MET.Aag.866/R/24	 2023.08.22.
	 DEAD SHOT - HOMOKVIHAR ZIVATAR
	 T:Labancz Zsuzsanna - t:Berta Katalin

WHIPPET
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 199	 GLORY RUSSIAN FATA MORGANA	 953000010705734	 2024.04.22.
	 YABELLO RUSSIAN FATA MORGANA - XENIA RUSSIAN FATA MORGANA
	 T:Fejér György - t:Kovács Anita

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 200	 DREKOS LOST TIKI	 MET.Whippet.1453/24	 2023.11.18.
	 BELLTOWN LIMITED EDITION - ZOI RUSSIAN FATA MORGANA
	 T:Andrej Bernadett - t:Andrej Bernadett

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 201	 ZOI RUSSIAN FATA MORGANA	 MET.Whippet.1044/21	 2021.08.13.
	 TAPPINSKIS YAP YAP - NALA RUSSIAN FATA MORGANA
	 T:Fejér György - t:Andrej Bernadett

MAGYAR AGÁR
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 202	 PUSZTÁK VADÁSZA ELEK VITÉZ	 MET.Mag.902/R/22	 2021.09.13.
	 ZEUSZ - PUSZTÁK VADÁSZA EMESE
	 T:Fekete-Szűcs Norbert - t:Berta Katalin

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 203	 HAJNAL-VÁNDOR JÉGMADÁR	 953000010721232	 2024.03.18.
	 ZSELLÉR-DŰLŐI AKARATOS - ENDLESS RUSH ÉGETNIVALÓ
	 T:Holczman Zoltán - t:Magony Nikoletta

MOSZKVAI ŐRKUTYA 
(MOSCOW WATCHDOG)

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 204	 BARYN IZ DOMA MOSKOVSKOY STOROZHEVOY	 MET.Mosz.Ör.245/H/21	 2020.06.03.
	 PESNYA PECHENEGA ZAVULONL - ZAMFIRA IZ DOMA MOSKOVSKOY STOROZHEVOY
	 T:Deyneka Natalia - t:Holik Márton

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 205	 HOMÁRLAKI HARCOS TÁNYA	 MET.Mosz.Ör.413/24	 2023.11.30.
	 BARYN IZ DOMA MOSKOVSKOY STOROZHEVOY - HOMÁRLAKI HARCOS VOLGA
	 T:Holik Márton - t:Holik Márton

NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 206	 HOMÁRLAKI HARCOS MIRA	 MET.Mosz.Ör.329/22	 2022.04.25.
	 BARYN IZ DOMA MOSKOVSKOY STOROZHEVOY - HJCH HCH HSCH HGCH ROCH ROGCH  VARVARA KRASA
	 T:Holik Márton - t:Holik Márton

BIEWER TERRIER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 207	 ASTERYA MAGIC DELIGHT	 MET.BiewerT.218/24	 2023.11.18.
	 ENDIE ROSE BUDS - MEKKAPU JAFFA JUICE
	 T:Szilágyi Roberta - t:Szilágyi Roberta



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

35

JEGYZETEK



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

36

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos	  		  Startszámok
Owner-Eigentümer	  		  Catalogue Nr.

Ábrahám István	 86,88	
Áchim György Péter	 121	
Agócs-Pénzes Diána Tímea	 146,147	
Andrej Andor	 152	
Andrej Bernadett	 200,201	
Anikó Barak	 167,168	
Bajorhegyi Tünde	 153	
Balogh Edina	 191	
Barta Albert	 142,143	
Bartosek Edit	 183,189,190	
Baukó Györgyné	 165	
Bazsó Gábor	 137,138	
Benk Katica	 40	
Berta Katalin	 198,202	
Beszterczeyné Skultéti Mária	 170	
Bozó Bence	 118	
Csatlós Rita	 42,52	
Csongrádi Éva	 139,140,141	
Dányi Veronika	 111	
Dénes György Szilárd	 150	
Dihen Miklós József	 76,80	
Dr Takács Kata	 25,27,55	
Dr. Fazekas Anikó	 166	
Dr. Maczák Viktória	 41,43	
Dr. Szendrei Éva	 172	
Drixler-Szűcs Ágnes	 132,134,135	
Egedi Gyöngyi	 169	
Eszenyi Ferenc	 36	
Farkas Éva	 101,195	
Fehér Viktória	 12,14	
Fekete Edit	 175	
Ferenczi Ibolya	 145	
Fonódi Lászlóné	 133	
Gál László	 104,105	
Gönczi Ildikó	 180	
Gyugel Zoltán	 197	
Gyurcsik Alexandra	 13,18,19	
Hadobás József	 57,60	
Hallainé Bánáthy Mónika	 59	
Holik Márton	 204,205,206	
Horváth Péter	 106	
Hős Tamás	 74	
Hucz János	 6,7	
Hugyik Zoltán	 157,161,163	
Huszkáné Ragács Réka	 184	
Iulia Cote	 176	
Jenei Lajos	 84	
Jónás Norbertné	 185	
Junóné Kováts Ildikó	 49,50	
Kalcsó Tamás Gábor	 37	
Karai László	 181,182	
Kassai Gabriella	 53	
Katona Adél	 45	
Keresztes József	 122,123	
Kertész Béla	 31	



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

37

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos	  		  Startszámok
Owner-Eigentümer	  		  Catalogue Nr.

Király László	 92	
Kissné Csizmadia Anita	 97	
Koczkáné Szabó Ildikó	 177	
Kocsisné Végh Viktória	 115,116,119,120	
Kollár Mária	 70	
Kopa Zsuzsanna	 144	
Kósik Mihály	 95,96,98,99	
Kovács Anita	 199	
Kovács Józsefné	 192,193,194,196	
Kovács Mihályné	 46	
Kovács-Hegedűs Zsuzsanna Fruzsina	 162	
Kővári György	 107	
Kövesdi Krisztina	 186,187,188	
Krasznai Krisztián	 51	
Lamosné Kiss Anikó	 62	
Látos András	 151	
Lenténé Biró Éva	 16	
Lustyik Barbara	 125	
Magony Nikoletta	 203	
Márki Anett	 63	
Marsi Csilla	 9	
Molnárné Sinka Andrea	 173	
Mucsi Pál	 117	
Náday Erika	 171	
Nagy Imre Róbert	 124,126	
Nagy Roland	 154	
Nagy-Berta Barbara	 156	
Nagy-Kovencz Orsolya	 164	
Oros Dalma	 174	
Ottlakán Zsolt	 75,77	
Papp Ödön	 78,79	
Pék Katalin Eszter	 61	
Purzsa Roland	 93,94	
Rácz-Jaskó Vivien	 15,17,108	
Radics József	 127	
Rohonka Imre	 4	
Sallói Sándor	 3,5	
Sarkadi László	 89,90,91	
Sebők-Kónya Tímea	 64,65,73	
Silvia Ballová	 20	
Simon Matild Melánia	 8	
Simonné Földvári Ildikó	 81,82,83	
Sipos Imre	 22	
Sipos Renáta Pálma	 128,129,130,131	
Soltész Pál	 103	
Somogyi László	 149	
Spátay Anna	 38,39	
Suchné Vass Hajnalka	 10,11	
Sulyok Tibor	 2	
Suranji Marija	 85,87	
Szabó Anikó	 109	
Szabó Dániel	 56	
Szabó László	 110	
Szalai János	 159	
Szatmári Gabriella	 113,114	



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

38

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos	  		  Startszámok
Owner-Eigentümer	  		  Catalogue Nr.

Szatmári Katalin	 136	
Szegi László	 71,72	
Szemenyei Csaba	 66,67,68	
Szénási Anikó	 158	
Szepesi Boglárka	 54	
Szilágyi Roberta	 207	
Szili Péter	 148	
Szőllősi László	 28,29,30,32	
Takács Ramóna	 102	
Takács Sára	 34,35	
Tar Attila	 33	
Tarcsa Beatrix	 112	
Tasnádi Tibor	 26	
Tézsla Éva Amrita	 58	
Tóth Ilona	 100	
Váli Szilvia	 178,179	
Varga Krisztina	 155	
Varga Nikoletta	 160	
Veres Lajos	 21,23,24	
Vlcskó Balázs Máté	 44,47,48	
Zámbó Alexandra	 1	
Zsiros Zoltán	 69	



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

39

JEGYZETEK



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2024. 09. 15.

40

JEGYZETEK





KATALÓGUS


